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255947 Cavo in fibra LC/APC-
LC/APC, LSZH, Simplex 15m,

9/125μm, 2.8mm, bianco
Product Images

Short Description

Cavo in fibra ottica monomodale Simplex
Connettori LC/APC a LC/APC
Diametro del nucleo: 9/125μm
Basso fumo zero alogeni (LSZH/LSOH)

Descrizione

La serie Equip 25594x è un cavo patch in fibra ottica blindato monomodale Simplex, con
connettori LC/APC a LC/APC. Il 25590x è costruito con fibra monomodale 9/125μm e ha
un rivestimento a spirale interno a basso fumo, zero alogeni (LSZH). Il cavo in fibra ottica
9/125μm ha una minore attenuazione quando viene piegato o attorcigliato rispetto ai
tradizionali cavi in fibra ottica e questo renderà più efficiente l'installazione e la
manutenzione dei cavi in fibra ottica. Può anche risparmiare più spazio per il cablaggio
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ad alta densità in data center, reti aziendali, sale telecomunicazioni, server farm, reti di
cloud storage e in tutti i luoghi in cui sono necessari cavi patch in fibra.

Additional Information

Lunghezza del cavo 15m

Dimensioni (L x P x A) 180 x 180 x 20 mm

Peso del prodotto (kg) 0.12

Tipo di cavo in fibra OS2

Materiale del rivestimento del cavo LSZH

Approvazione e conformità CE

Contenuto della confezione Simplex patch cable, 15m

Colore Bianco

EAN 4015867239650

Numero di modello 255947


